
ISTITUTO COMPRENSIVO “IVA PACETTI” - PRATO 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

 

N.92 

 
OGGETTO: Adattamento calendario scolastico regionale per a.s.2024/25 
 
 

L’anno duemilaventiquattro addì ventotto del mese di maggio alle ore 17,30, convocato con appositi avvisi 
scritti nelle forme di legge, a mezzo videoconferenza su GSuite Meet, si è riunito il Consiglio d’ Istituto, 
con la partecipazione dei seguenti componenti previsti dal D.L.vo 16 aprile 1994, n.297. 
 
 

P   A 

 

D.S. Quercioli Giovanni X  

Selmi Laura  X 

Massagni Massimo X  

Gucci Silvia  X 

Cerreti Giulia X  

Tomasetti Lola X  

Prandina Carlotta Elisa X  

Bragagia Alice X  

Grossi Cristina X  

Toni Francesca X  

Meucci Monica X  

Starnone Katia X  

Simioli Amalia X  

Bertini Tommaso X  

Calzolai Benedetta X  

Eleodori Ilaria X  

Cini Francesca X  

Calanna Rita Marcella  X 

Schiavo Fata X  

 
 
 
Presiede la riunione il Presidente Sig. Massagni Massimo 
 
Con l’assistenza del Segretario Sig. Simioli Amalia 
 
 
Constatata la validità per l’intervento del numero legale dei convenuti, il Dirigente dichiara aperta la seduta 
per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO   il D.P.R. n. 275/99; 
VISTO   il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTO   il calendario scolastico della Regione Toscana; 
VISTA   la proposta del Collegio dei Docenti del 15/05/2024 
CONSIDERATO  che la proposta del Collegio dei Docenti del 15/5/2024 non è stata approvata dal CdI 
SENTITO  il Dirigente scolastico;   

 
DELIBERA 

 
All’ unanimità, con deliberazione n.92 
 
Di approvare l’ adattamento del calendario scolastico regionale della Toscana per l’ anno scolastico 
2024/25 con la sospensione delle attività didattiche per i giorni: 
 

- 23 dicembre 2024 
- 2 maggio 2025 

 

 
 

 
 
 
 
 

 La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.14 comma 7 del DPR 275/99 è ammesso reclamo allo stesso 
consiglio nel termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine  rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data della pubblicazione. 
 

 
 

      
IL SEGRETARIO                                                           IL PRESIDENTE 

 Amialia Simioli                 Massimo Massagni              
 
 
 
 
La presente deliberazione verrà pubblicata all’albo on-line dell’istituto. 


